
「病名別集計」

5 件

34 件

0 件

39 件

「月別集計」

4月 0 件 4 件 0 件 4 件 22 件

5月 0 件 4 件 0 件 4 件 17 件

6月 1 件 2 件 0 件 3 件 13 件

7月 3 件 3 件 0 件 6 件 40 件

8月 0 件 5 件 0 件 5 件 31 件

9月 0 件 5 件 0 件 5 件 15 件

10月 1 件 3 件 0 件 4 件 22 件

11月 0 件 2 件 0 件 2 件 12 件

12月 0 件 2 件 0 件 2 件 2 件

1月 0 件 0 件 0 件 0 件 0 件

2月 0 件 0 件 0 件 0 件 0 件

3月 0 件 4 件 0 件 4 件 26 件

合計 5 件 34 件 0 件 39 件 200 件

※　　検査：胸部レントゲン・ウロペーパーⅢ等
※　　投薬：オフロキサシン・バルトレックス等
※　　処置：ネオメドロール塗布等
※　　注射：ソルデムＡ等

帯状疱疹

算定件数合計

所定疾患施設療養費算定状況　　総括　　  ローランド　平成31年度

合計

肺炎 尿路感染症 帯状疱疹

肺炎

尿路感染症

算定延日数


